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A
CANTIPASTI DI TERRA

Porzione di gnocco fritto
Porzione di tigelle fatte in casa

Tagliere misto di salumi selezione CLAI
con squacquerone e cestino di gnocco
fritto con piadina

Bruschette della Masseria

concassé di pomodori freschi, pate di
fegatini di pollo, squacquerone con
mortadella e pistacchi, crema di
champignon al tartufo

Uovo morbido
con nido di kataifi, porcini saltati al timo
e spuma al prezzemolo

7))

€ 6.00
€ 6.00

€ 13.00

€ 11.50

€ 10.50

RIMI DI TERRA

Tagliatelle
all’ortica con funghi porcini

Casarecce
fatte in casa con panna, speck e rucola

Tortelloni
di ricotta burro e salvia

Tortellini
con panna e prosciutto croccante

Riso

mantecato al taleggio con radicchio di
Treviso, salsa di sangiovese e cialda di
guanciale

Passatelli
con crema di parmigiano, speck
e tartufo nero

€ 13.00

€ 9.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 14.00

€ 15.00



SECONDI DI TERRA

Tagliata di manzo selezione OLIVARI* € 22.00
Tagliata di manzo selezione OLIVARI* € 20.00
Filetto di manzo selezione Irlanda € 22.00
Filetto di manzo selezione Irlanda € 24.00
Grigliata di carne mista € 16.00
Castrato ai ferri selezione CLAI € 15.00
Pollo per due al tavolo selezione CLAI € 46.00
Insalatona Masseria € 11.00
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selezione OLIVARI
carne di origine

marchigiana,
nata, cresciuta ed
allevata in Italia




A
CANTIPASTI DI MARE

Imperiale di pesce freddo e caldo € 18.00
Saute di cozze alla tarantina € 13.00
Insalata di mare € 13.00
Capesante scottate € 14.00
con salsa al prezzemolo, crema di carote
al passion fruit e chips di sesamo
Guazzetto di moscardini e crostacei € 19.00
con crostini
( s )

Zl()/R IMI DI MARE
Spaghettoni di Gragnano allo scoglio € 18.00
sugo rosso di gamberi e calamari con
cozze, vongole veraci, canocchie, scampi e
gamberone argentino
Gnocchetti caserecci alla pescatora € 16.00
con crostacei e molluschi sgusciati
Spaghettoni di Gragnano alle vongole veraci € 16.00
Risotto alla marinara € 15.00
Casarecce fatte in casa € 15.00

con gamberoni argentini, salsa di vongole
e zucchine marinate
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(::gIEC}O]NI)I DI MARE

Polpo “El Rey” ai ferri

con spuma di patate alla curcuma,
giardino di verdure ghiaccio e cialda di
pane speziato

Grigliata mista di pesce
branzino, orata, spiedino di gamberi
e seppioline, capasanta

Spiedini misti
di gamberi e seppioline grigliati

Fritto misto di pesce
con verdurine croccanti

Astice alla catalana per due

astice vivo di selezione canadese,
canocchie e gamberoni al vapore serviti
con pinzimonio di verdure, salse dello chef
e insalata russa

Pescato ai ferri o al sale

€ 18.00

€ 24.00

€ 17.00

€ 16.00

€ 70.00

disponibilita in base al mercato ittico del fresco, chiedi
al nostro staff. In base al pescato il prezzo puo variare

da € 5.00 all’etto a € 7.00 all’etto




CONTORNI E FRITTI

Patate al forno € 4.50
Verdure grigliate € 6.00
Insalata mista € 4.50
Giardiniera di verdure casareccia € 4.50
Crocché di patate e provola € 6.00
Arancine di riso € 6.00

mantecato allo zafferano fritte

Patate dippers fritte € 5.00
Patate stick fritte € 4.00
Verdurine fritte € 5.00
Polenta fritta € 4.00

MENU PER BAMBINI

Pasta corta al pomodoro € 7.00
Tagliatelle al ragu € 8.00
Ditalini / Maltagliati € 7.00

in brodo di carne / passato di verdure

Cotoletta di pollo alla milanese € 10.00
con patatine fritte

Wiirstel alla griglia con patatine fritte € 10.00

Filetto di branzino al forno con carotine baby € 10.00
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4;fZZZﬁE CLASSICHE

CICLISTA
POMODORO

MARINARA

pomodoro, aglio, origano

MARGHERITA

pomodoro, mozzarella

CICLISTA
al prosciutto o casatella

PATATE _
pomodoro, mozzarella, patate, origano

CIPOLLA

pomodoro, mozzarella, cipolla

FUNGHI

pomodoro, mozzarella, funghi

SALSICCIA

pomodoro, mozzarella, salsiccia

WURSTEL

pomodoro, mozzarella, wurstel

RADICCHIO

pomodoro, mozzarella, radicchio

MELANZANE
pomodoro, mozzarella, melanzane

ZUCCHINE

pomodoro, mozzarella, zucchine

SALAMINO PICCANTE

pomodoro, mozzarella, salamino piccante

NAPOLETANA _

pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano
VESUVIANA o

mozzarella, olive, pomodorini, origano

ROMANA _ - _
pomodoro, mozz., acciughe, capperi, origano, olive
DIAVOLA

pomodoro, mozzarella, salamino piccante, olive
BUFALA _

pomodoro, mozzarella di bufala

4 FORMAGGI _

mozzarella, emmenthal, gruviera, gorgonzola
DELICATA

mozzarella, cipolla tropea, gorgonzola

GIULIA

pomodoro, mozzarella, wurstel, patate fritte

€ 3,00
€ 3,00
€ 4,50

€ 5,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 7,50
€ 17,50

€ 7,50




PARMIGIANA

pom., moZz., melanzane, prosciutto cotto, grana

FUNGHI e SALSICCIA

pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia

PASTICCIATA

pom., mozz., funghi, carciofi, salsiccia, uovo sodo

FRANCY

pomodoro, mozz., pancetta, scamorza, pomodorini

FUNGHI e CRUDO
pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto crudo

CAPRICCIOSA

pom., mozz., salsiccia, funghi, carciofi, p. cotto, olive

ORTO FRESCO

pomodoro, mozzarella, frico di verdure

RUSTICA

pomodoro, mozzarella, radicchio, pancetta
CALZONE FARCITO ‘

pomodoro, mozz., carciofi, uovo, prosciutto cotto
GUSTOSA _

mozzarella, scamorza, patate, origano
CONTADINA ‘ _
pomodoro, mozz., patate, cipolla, pancetta, origano
FANTASIA

pomodoro, mozzarella, pomini, salsiccia, grana
SICILIANA _ _ o
pom., bufala, capperi, acciughe, pomodorini, origano
PROSCIUTTO _

pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo
PUGLIESE

pomodoro, mozz., cipolla tropea, olive, origano

4 STAGIONI

pom., mozz., p.cotto, funghi, carciofi, uovo sodo, sals.

TONNO e CIPOLLA

pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

PORCINI

pomodoro, mozzarella, porcini

FUNGHI, SALSICCIA e PROSCIUTTO

pom., mozz., funghi, salsiccia, pro. crudo

MASSERIA

pom., mozz., speck, rucola, pinoli, scaglie di grana

MAURO (condimento tutto fuori forno)
ciclista con bufala, pomodorini, grana, rucola

MONTANARA

pomodoro, mozzarella, porcini, bresaola, rucola

FRUTTI di MARE

pomodoro, mozzarella, frutti di mare

€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 17,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,50
€ 11,00

€ 12,00



PIZZE SPECIALI

LA CALABRESE
pom., mozz., salame piccante, olive nere, peperoni

GUANCIA a GUANCIA
mozz., crema di carciofi, guanciale, salsa di pecorino

PATATOSA
pom., mozz., bres., pat. forno, ruc., glassa aceto bal.

SALENTINA
mozz., salsa ai carciofi, pancetta, scamorza affum.

MISERIA e NOBILTA
mozzarella, salsiccia, friarielli

EMILIANA
pom., mozz., crudo in forno, grana, glassa aceto bal.

NOTTE ARGENTINA
mozzarella, gamberoni argentini, zucchine

IMOLESE
mozzarella, salsa tartufata, patate al forno, porcini

ROSA DEI VENTI

% calzone pom., mozz., cotto
% pom., mozz., salsiccia, funghi, rucola, grana

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 10,00

€ 11,00

PIZ7ZA AL MEZZO METRO

FARCITA CON 3 GUSTI A SCELTA

SUPPLEMENTI

PIZZA CON FARINA INTEGRALE
DOPPIA MOZZARELLA

RUCOLA

BRESAOLA

MOZZARELLA DI BUFALA
PROSCIUTTO E SALUMI IN GENERE
DOPPIO CONDIMENTO
MAGGIORAZIONE PIZZA GIGANTE

Coperto € 2.50

€ 25,00

€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 6,00



